
Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 

IČO: 22716670  
www.prazskypinec.cz 

 
Pražský svaz stolního tenisu z.s. pořádá ve dnech 31.8 - 2.9.2018, v herně stolního tenisu 
SF SKK El Niňo Praha, Stadion mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00 Praha 6, vchod z 
ulice na Kocínce 1 (sobota + neděle) a v herně TJ Lokomotiva Vršovice (pátek) . 
 

Školení trenérů lic. „C“ a doškolení trenérů lic. „C“ 

 
Lektoři: Jiří Pischel, Tomáš Vrňák, Stanislav Kučera, Petr Kaucký, Lukáš Kotlorz  
Vedoucí školení:  Olga Kaucká 

 
Program školení: 
 
A: školení lic. C  
Doba školení 22 hodin + 10hodin samostudium v klubu 
  

 Pátek 31.8.2018 17:30 – 21:00 (herna Lokomotiva Vršovice) 
 

Tomáš Vrňák – zahájení školení , sledování extraligového utkáni KT Praha – El Niňo,       
sraz Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, 101 00 Praha 10-Vršovice, od zastávky tramvaje 
Oblouková směrem k ulici Přípotoční 

 

 Sobota 1.9.2018 9:00 – 19:00 (herna SF SKK El Niňo Praha - Kotlářka) 
  
Jiří Pischel, Petr Kaucký, Lukáš Kotlorz 
 

 Neděle 2.9.2018 9:00 – 18:00 (herna SF SKK El Niňo Praha - Kotlářka) 
 

Jiří Pischel, Petr Kaucký, Stanislav Kučera 
 

 
B: doškolení lic. C 

Doba trvání 4 hod. Časový program bude upřesněn dle počtu přihlášených. 
 
Sobota 1. 9. 2018 9:00 – 13:00 

 

Zaměření: 
 
1) druhy základních úderů 
2) technika základních úderů 
3) metodika úderů 
4) podání 
5) zásobník 
6) novinky v pravidlech 
7) specifika tréninku dětí 
8) hry v tréninku dětí 
9) video 
10) kondiční příprava 
11) držení pálky 
12) materiál 
13) základní kombinace 
 

 
Školení proběhne dle metodických pokynů ČAST pro jednotlivé licence a Směrnice 2/2018 

 
 
 
 

https://stis.ping-pong.cz/htm/herna.php?id=777&rocnik=2018&oblast=420000
https://stis.ping-pong.cz/htm/herna.php?id=777&rocnik=2018&oblast=420000
https://stis.ping-pong.cz/htm/herna.php?id=717&rocnik=2018&oblast=420000
https://stis.ping-pong.cz/htm/herna.php?id=717&rocnik=2018&oblast=420000


Přihlášky do 29.8.2018 pouze elektronicky na email:  info@prazskypinec.cz . 

 
V přihlášce uveďte jméno, příjmení, oddíl, stávající licence, které školení chcete absolvovat a 
zda školení nebo doškolení. Jiná forma přihlášky nebude akceptována. Přihlášky budou 
zpětně potvrzeny.  
Informace: Vojáček Miloš, info@prazskypinec.cz, tel. 603111669 

 
Vzít s sebou: 
1. a) psací potřeby. 
2. b) Pravidla st. tenisu, Soutěžní řád . 
3. c) Pálku na stolní tenis, sportovní oblečení, sálovou obuv, pití atd. 
4. d) učební texty pro trenéry stolního tenisu. 
v případě doškolení licence „C“ : průkaz příslušné licence papírový nebo elektronický odkaz. 
 
Účastnický poplatek stanovený Českou asociací stolního tenisu, splatnost 30.8.2018 na účet  
PSST : http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2017/02/ekonomicka_pravidla_psst_2017.pdf 

Licence „C“ 600,- Kč, prodloužení licence „C“ před skončením platnosti 200,-Kč. 
 
Pokud trenér požádá o prodloužení platnosti licence po skončení její platnosti, je povinen se 
zúčastnit doškolení a uhradit poplatek dle směrnice 2/2018 

 
Občerstvení je možno zakoupit nedaleko herny, oběd (není v ceně školení) v nedaleké 
restauraci. 
 
Neúčast na některé části školení má za následek vyloučení bez navrácení poplatku. 
 

 
Miloš Vojáček v. r. Olga Kaucká v. r.  
Předseda výkonného výboru PSST Člen výkonného výboru PSST 
 
 
 

 
Bankovní spojení: 255081244/0300 

Email: info@prazskypinec.cz Tel.: +420 603 111 669 

mailto:info@prazskypinec.cz

